



## Safety2shoes ApS

Nordvestvej 31  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 36492740

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.10.2020

---

**John Robert Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Safety2shoes ApS

Nordvestvej 31

9000 Aalborg

CVR-nr.: 36492740

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Sune Krogh

John Robert Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af sikkerhedssko.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 925 t.kr., og anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i året ikke haft et tilfredsstillende salg og omsætning. Salget gennem vores nuværende distributør går for langsomt. Derfor har selskabet sidst på året 2019 og i starten af 2020 igangsat flere strategiske salgsfremmende initiativer bl.a. aftaler med nye distributører, direkte salg til mindre nye kunder og forhandling om salg som privat label til en stor kunde. Endvidere vil det i sidste halvdel af 2020 kommet nye produktversioner som også skal fremme salget.

Det forventes, at selskabet i løbet af 2020 vil få tilført lånekapital fra ny investor og der forventes tilskud fra offentlige puljer til produktudvikling og ny E-handelsplatform for firmaet. De nye strategiske salgsmålinger og ny investor skal fremme selskabets fremtidige vækst til positiv drift. Dertil er ledelsen i forhandling med vækstfonden om fremadrettet finansiering.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er således omfattet af reglerne i selskabslovens vedrørende kapitaltab. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift eller konvertering af gæld.

## Going concern

Selskabet har som følge af udbruddet af COVID-19 haft et svært kommercielt år i 2020, hvor mulighederne for markedsrettet arbejde, etablering af nye salgskanaler og fremvisning af selskabets produktgruppe har været begrænset som følge heraf.

Selskabets budget for 2020 viser et behov for tilførsel af likviditet for at selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse er i forhandlinger med flere potentielle investorer, kreditgivere og samarbejdspartnere i forhold til at få tilført den fornødne likviditet til selskabet. Herudover har selskabets ledelse igangsat initiativer til at begrænse omkostningerne i selskabet.

Det er ledelsens forventning at de igangsatte forhandlinger har et positivt udfald for selskabet i 2. halvår 2020, således at selskabet kan fortsætte driften. Indfrielsen af forventningerne til selskabets budget er afgørende for selskabets evne til at fortsætte driften, hvilket efter ledelsens vurdering anses som realistisk

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets indregnede udviklingsprojekter udgør 1.230 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af de indregnede udviklingsprojekter, da dette beror sig på selskabets evne til at realisere driftsbudgetterne i perioden 2020 - 2022

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog kan udbruddet og spredningen af COVID19 påvirke selskabets økonomiske situation fremover. Frem til aflæggelse af regnskabet har følgerne af COVID19 ikke påvirket selskabets drift, men der er fortsat risiko for at COVID19 i et vist omfang vil påvirke selskabets drift selvom det er vanskeligt at kvantificere.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(218.936)</b>	<b>(659.420)</b>
Af- og nedskrivninger	3	(539.945)	(471.796)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(758.881)</b>	<b>(1.131.216)</b>
Andre finansielle indtægter	4	0	862
Andre finansielle omkostninger	5	(220.909)	(370.475)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(979.790)</b>	<b>(1.500.829)</b>
Skat af årets resultat	6	55.033	147.812
<b>Årets resultat</b>		<b>(924.757)</b>	<b>(1.353.017)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(924.757)	(1.353.017)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(924.757)</b>	<b>(1.353.017)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	853.754	1.161.257
Erhvervede patenter		713.864	778.216
Udviklingsprojekter under udførelse	8	675.867	425.715
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>2.243.485</b>	<b>2.365.188</b>
Produktionsanlæg og maskiner		179.604	204.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.975	113.455
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>279.579</b>	<b>318.430</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.523.064</b>	<b>2.683.618</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		46.709	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>46.709</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		210.489	110.687
Tilgodehavende selskabsskat		55.033	129.374
Periodeafgrænsningsposter		0	4.924
<b>Tilgodehavender</b>		<b>265.522</b>	<b>244.985</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>315</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>312.546</b>	<b>244.985</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.835.610</b>	<b>2.928.603</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		173.572	173.572
Reserve for udviklingsomkostninger		1.432.956	1.237.838
Overført overskud eller underskud		(2.351.476)	(1.231.601)
<b>Egenkapital</b>		<b>(744.948)</b>	<b>179.809</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		969.377	1.419.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b>969.377</b>	<b>1.419.436</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	857.286	407.227
Bankgæld		409.620	402.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.346	77.176
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.482	149.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		395.299	128.577
Anden gæld		437.148	164.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.611.181</b>	<b>1.329.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.580.558</b>	<b>2.748.794</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.835.610</b>	<b>2.928.603</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	173.572	425.715	(419.478)	179.809
Rettelse af væsentlige fejl	0	812.123	(812.123)	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>173.572</b>	<b>1.237.838</b>	<b>(1.231.601)</b>	<b>179.809</b>
Overført til reserver	0	195.118	(195.118)	0
Årets resultat	0	0	(924.757)	(924.757)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>173.572</b>	<b>1.432.956</b>	<b>(2.351.476)</b>	<b>(744.948)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har som følge af udbruddet af COVID-19 haft et svært kommercielt år i 2020, hvor mulighederne for markedsrettet arbejde, etablering af nye salgskanaler og fremvisning af selskabets produktgruppe har været begrænset som følge heraf.

Selskabets budget for 2020 viser et behov for tilførsel af likviditet for at selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse er i forhandlinger med flere potentielle investorer, kreditgivere og samarbejdspartnere i forhold til at få tilført den fornødne likviditet til selskabet. Herudover har selskabets ledelse igangsat initiativer til at begrænse omkostningerne i selskabet.

Det er ledelsens forventning at de igangsatte forhandlinger har et positivt udfald for selskabet i 2. halvår 2020, således at selskabet kan fortsætte driften. Indfrielsen af forventningerne til selskabets budget er afgørende for selskabets evne til at fortsætte driften, hvilket efter ledelsens vurdering anses som realistisk

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

### Udviklingsprojekter

Selskabets indregnede udviklingsprojekter udgør 1.230 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af de indregnede udviklingsprojekter, da dette beror sig på selskabets evne til at realisere driftsbudgetterne i perioden 2020 - 2022.

## 3 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	501.094	433.446
Afskrivninger på materielle aktiver	38.851	38.350
	<b>539.945</b>	<b>471.796</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	862
	<b>0</b>	<b>862</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	142.734
Renteomkostninger i øvrigt	220.909	227.741
	<b>220.909</b>	<b>370.475</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(55.033)	(129.374)
Ændring af udskudt skat	0	(18.438)
	<b>(55.033)</b>	<b>(147.812)</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede patenter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.537.518	935.645	425.715
Tilgange	0	129.239	250.152
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.537.518</b>	<b>1.064.884</b>	<b>675.867</b>
Af- og nedskrivninger primo	(376.261)	(157.429)	0
Årets nedskrivninger	0	(193.591)	0
Årets afskrivninger	(307.503)	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(683.764)</b>	<b>(351.020)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>853.754</b>	<b>713.864</b>	<b>675.867</b>

## 8 Udviklingsprojekter

Der er i året aktiveret 250 t.kr. Et af de aktiverede projekter er lanceret, og hermed er afskrivningen på projektet påbegyndt. Det øvrige projekt er endnu stadig under udarbejdelse.

Aktiveringen vedrørende udviklingsprojektet vedrører udelukkende eksterne konsulenttimer.

Projektet forventes færdiggjort inden for 1 år, hvorfor afskrivningen af aktiveret omkostninger påbegyndes forholdsvis kort tid efter, at projektet er aktiveret. Projekterne afskrives over 5 år.

Der er i regnskabsåret modtaget provision fra salg af varer, hvilket underbygger at udviklingsprojekterne har et potentiale i markedet.

## 9 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	253.712	134.798
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>253.712</b>	<b>134.798</b>
Af- og nedskrivninger primo	(48.737)	(21.343)
Årets afskrivninger	(25.371)	(13.480)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(74.108)</b>	<b>(34.823)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>179.604</b>	<b>99.975</b>

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	857.286	407.227	969.377
	<b>857.286</b>	<b>407.227</b>	<b>969.377</b>

Restgæld efter 5 år udgør 0 kr.

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvorpå selskabet har en årlig ydelse på 82 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHI1225 JR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån til vækstfonden er der stillet virksomhedspant nominelt på 2.000 t.kr.

Værdien af pantsatte aktiver udgør 2.782 t.kr. pr. 31.12.2019.
